
Závazná přihláška na příměstský tábor
Název Tábora: Cesta kolem světa za 5 dní Termín 7.8.-11.8. 2023
Jméno a Příjmení dítěte:………………………………………………………Datum narození:…………………………………
Bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Zdravotní pojišťovna:…………………
Jméno a příjmení matky:………………………………………………Jméno a Příjmení otce:………………………………….
Bydliště matky:……………………………………………………………. Bydliště otce:………………………………………………..
Telefon matky:……………………………………………………….…….Telefon otce:……………………………………………….
E-mail matky:………………………………………………………. …….. E-mail otce:…………………………………………………..
K přihlášce přiložte prosím ofocenou kartičku zdravotní pojišťovny dítěte. Prosíme vyplňte zde
velikost trička……. Studio Cvička pořizuje fotografie (příp.videozáznamy) z pořádaných akcí, kterými
prezentuje svou činnost nejčastěji na svých webových stránkách, soc.sítích, nástěnkách apod. Na
těchto obrazových záznamech bývají právě účastníci z hodin cvičení, táborů a dalších akcí pořádaný
studiem Cvička. Žádáme Vás o případný souhlas ke zveřejňování daných materiálů.
Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se smluvními podmínkami a
beru je na vědomí. Souhlasím ze zpracováním osobních údajů podle zákona č.101/2000 SB..§ 5,
odst.2 a 5. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní
potřebu, zejména k evidenčním, statistickým účelům a údajům o zdravotním stavu dítěte.

Doplňující údaje o účastníkovi
1) Alergie ANO – NE jaké.…………………………………………………………………
2) Užívá Léky ANO – NE jaké……………………………………………………………………
3) Zdravotní omezení ANO – NE jaké……………………………………………………………………
4) Jiná sdělení pro vedení

tábora……………………………………………
………………………………. ……………………………………………………………………………
………………………………………………..

5) Odchody a příchody dítěte
 Dítě bude docházet do studia samo: ANO – NE
 Dítě bude odcházet ze studia samo: ANO – NE
 Dítě bude do studia odvádět zástupce: ANO – NE
 Dítě bude ze studia odvádět zástupce: ANO – NE
 Jména případných dalších osob, které budou dítě vyzvedávat…………………………

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích a provozním řádem Studia Cvička.
Nedodržování pokynů vedoucích, nadměrná neukázněnost a podezření, že by dítě mohlo být
nakaženo infekční chorobou a ohrožování ostatních dětí , může být důvodem vyloučení z účasti na
táboře bez nároku vrácení platby.



V…………………… Podpis zák. zástupce……………………………………
Smluvní podmínky

Cena zahrnuje: celodenní stravu (svačina/oběd/svačina + pitný režim), výlety, celotýdenní
interaktivní program, vstupné, pronájmy, táborová trička, náklady na odměny a ceny do soutěží a
her.
Zálohy a způsob úhrady:
1.část 1500,- do 5 dnů od podání přihlášky2.část 1950,- do 20.6. 2023

 Hotově na recepci Studia Cvička
 BÚ: 2701073666/2010 VS: datum narození dítěte POZN.: celé jméno dítěte

Storno podmínky:
 Při odhlášení dítěte do 15.7. 2023 storno 35% z celkové částky tábora
 Při odhlášení dítětě od 16.7. – 31.7. 2023 storno 50% z celkové částky tábora
 Při odhlášení v srpnu před začátkem konaní tábora je případně možnost za sebe sehnat

náhradu, jinak se platba ani poměrná část nevrací
 Při zrušení pobytu v době konání tábora / předčasného ukončení se platba ani poměrná část

nevrací
 V případě zrušení tábora z důvodu zavinění pořadatele se vrací celková výše uhrazené částky

Praktické informace
Tábor začíná v pondělí 7.8.2023 a končí v pátek 11.8.2023. Příchod dětí každý den v 8:00.
Vyzvedávání 16:00.
Co s sebou:
Na tábor vybavte děti vhodným sportovním oblečením, pevnou sportovní obuví a náhradním oblečením, lahví
na pití, batůžkem, pokrývkou hlavy. Drahé značkové oblečení nedoporučujeme, aby zbytečně nedošlo k jeho
poškození. Nedoporučujeme dávat dětem s sebou mobilní telefony (během programu není dovoleno, aby jej
děti využívaly) nebo jiné drahé věci. Pokud je dítě přesto bude mít, organizátor nenese odpovědnost za jejich
případné odcizení, ztrátu nebo poškození. Na výlety dejte dětem vhodnou obuv a oblečení dle počasí,
nedávejte dětem vyšší částku peněz. Doporučujeme rozmezí 100-200 Kč. Dětem prosím nedávejte s sebou
sladkosti, svačiny ani jiné potraviny. Veškeré stravování je zajištěno z naší strany (viz.výše).

Dne …………………… V…………………………….. Podpis zák. zástupce……………………….



Wwww.studiocvicka.cz info@studiocvicka.cz tel. 776 727 443

mailto:info@studiocvicka.cz

